



Department of Political Science



Dr. AMIRULLAH
HOD & NAAC Coordinator

R. R. S. COLLEGE
(A constituent unit of Patliputra University)
Mokama, Patna-803302
NAAC Accredited Grade 'B'

rrscollegemokama.ac.in
amirpup@gmail.com

Date 27/01/2023

Notice

It is to notify all the PG 3rd (Batch 2021-23) and 4th (Batch 2020-22) Semester students of the **Department of Political Science** that their CIA evaluation is going to be held from **11:00 am to 03:00 pm on 03 & 04 February 2023.**

The 1st Semester students (Batch 2022-24) who did not appeared in CIA held on 21-23 December 2022 are given last chance to appear for the same on 03 & 04 February 2023.

Note: It is compulsory for all students to submit assignments on any one topic of all papers of the syllabus.

सूचना

राजनीति विज्ञान विभाग के सभी पीजी तीसरे (बैच 2021-23) और चौथे (बैच 2020-22) सेमेस्टर के छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उनका सीआईए मूल्यांकन (CIA) 03 & 04 फ़रवरी 2023 को सुबह 11:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक होगा।

प्रथम सेमेस्टर के छात्र/छात्राओं (बैच 2022-24) जो 21-23 दिसंबर 2022 को आयोजित सीआईए में उपस्थित नहीं हुए थे, उन्हें 03 और 04 फरवरी 2023 को उपस्थित होने का अंतिम मौका दिया गया है।

नोट: सभी छात्र/छात्राओं को पाठ्यक्रम के सभी पेपरों में से किसी एक विषय पर असाइनमेंट जमा करना अनिवार्य है।

Amirullah

Head of Department